— 1 —

关于我院推荐申报 2020 年甘肃省职业教育骨干专业项目的公示

    根据《甘肃省教育厅关于开展 2020 年甘肃省职业教育骨干专业遴选

建设工作的通知》（甘教职称函〔2020〕12 号）精神，我院经过院属各

部门、教学单位申报，严格按照遴选程序和推荐标准组织遴选工作，现将

符合 2020 年甘肃省职业教育骨干专业予以公示如下，公示期自 2020 年 6

月 5 日—6 月 10 日（5 天）。公示期内无异议，将按程序上报省教育厅职

成处。

序号 专业名称 专业代码 专业负责人 联系电话

1 煤矿开采技术  520501 宋元文 18909312006

2 金属精密成型技术 530504 张  龙 13642056674

3 应用气象技术 520703 姚玉璧 13993248930

4 计算机应用技术 610201 张小梅 18993111912

5 机电一体化技术 560301 车明浪 18993111812

6
水利水电工程技术 550202 冯熊

18993111793

联 系 人：高鸿斌 金志刚

联系电话：0931-8799515

                           兰州资源环境职业技术学院

                                    2020 年 6 月 5 日